КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Пятнадцатая сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«20»  августа 2022 г.

№  136

                     с. Ключи
Об утверждении состава административной
комиссии  администрации Ключевского
сельсовета Ключевского района Алтайского края
и утрате силы Решения Ключевского ССД

от 31.10.2018г. №23
На основании Положения об административной комиссии администрации Ключевского сельсовета, Устава МО «Ключевский сельсовет»
Ключевское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить административную комиссию администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края, в следующем составе:

Ротэрмиль Евгений Александрович – глава администрации Ключевского сельсовета, председатель комиссии;
Присекина Лариса Николаевна – зам.главы администрации Ключевского сельсовета, заместитель председателя;

Солдатенко Мария Петровна – специалист, секретарь комиссии;
Супоня Владимир Сергеевич – депутат Ключевского ССД;
Умарова Ольга Александровна – специалист администрации Ключевского сельсовета
Гостюшев Владимир Михайлович – депутат Ключевского ССД;

Мараховская Светлана Владимировна – председатель Совета ветеранов с.Ключи
2. Признать утратившим силу Решение Ключевского сельского собрания депутатов №23 от 31.10.2018г. «Об утрате силы Решения Ключевского ССД от 25.12.2015 г. № 29 «об образовании и составе административной комиссии Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, согласно Устава Муниципального образования Ключевского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собою.

Глава сельсовета                                                                                                   Ю.Н.Юрченко